ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

i W f c?C/f 7, №
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области
от 29 апреля 2019 года № 649 «О работниках, привлекаемых

к организации и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования

и единого государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов
в основной период 2019 года на территории Орловской области»

В связи с производственной необходимостью и по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования (протокол от 6 мая 2019 года
№ 29), в целях организационного и технологического обеспечения проведения
государственного выпускного экзамена п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Департамента образования Орловской
области от 29 апреля 2019 года № 649 «О работниках, привлекаемых
к организации и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования и единого
государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в основной период
2019 года на территории Орловской области» дополнив пункт
«ППЭ 036 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа при исправительном
учреждении» приложения 3 строкой 10 согласно приложению.

2. Управлению общего образования Департамента образования
Орловской области довести приказ до сведения руководителей организаций,
подведомственных Департаменту образования Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Патову Т. К.

Исполняющий обязанности члена
Правительства Орловской области -

руководителя Департамента образования
Орловской области

Т. В. Крымова